
Id: KQXVU-LMAGY-PLIDT-BLYPN-WBPFM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/94/11
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dzierżoniów na lata 2011 - 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z póżn. zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 230, art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm) w związku z art. 121 ust 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Dzierżoniów na lata 2011 – 2021. 
Szczegóły wprowadzonych zmian przedstawia Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Wprowadza się zmiany do wykazu realizowanych przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Objaśnienia do wprowadzonych zmian do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dzierżoniów na lata 
2011 – 2021 stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dzierżoniów 

Jolanta Pindera



Id: KQXVU-LMAGY-PLIDT-BLYPN-WBPFM. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/94/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 września 2011 r.

Zalacznik1.pdf

Wieloletnia Prognoza Finansowa 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/94/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 września 2011 r.

Zalacznik2.pdf

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/94/11

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 29 września 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Dzierżoniów 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf

